РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 апреля 2018 года                       г. Георгиевск                                        № 334-12
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы
Ставропольского края Несвет Е.А.
В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347 - 28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную профессиональную деятельность по реализации единой государственной политики в области предоставления мер социальной поддержки граждан, имеющих детей, и связи с празднованием Дня социального работника представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Несвет Елену Александровну, ведущего специалиста отдела организации назначения и выплаты пособий и других социальных выплат управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников